




BURMISTRZ MIASTA LUBAWA

14-260 Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 
tel. 89 645-53-00; fax: 89 645-53-00 w.0
www.lubawa.pl e-mail: urzad-miasta@lubawa.pl

Lubawa, 10.07.2020r.

Wykonawcy

Znak sprawy: IGK.271.6.2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29.01.2004 r. *Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.)* Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa wyposażenia do Lubawskiego Centrum Aktywności Społecznej”**. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż niniejsze pytania wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie pytań do treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W treści SIWZ OPZ cz. I poz. 1.-3.,5 i 9, Zamawiający opisuje wykonanie mebli z płyty meblowej laminowanej drewnopodobnej zbliżonej do odcienia orzechu oraz płyty meblowej lakierowanej na czarny połysk. Prosimy o wskazanie elementów, które mają być wykonane z płyty laminowanej drewnopodobnej i płyty lakierowanej na czarny połysk.

Odpowiedź nr 1: Elementem lakierowanym na czarny połysk są tylko wstawki w blatach stołów konferencyjnych oraz stołu prezydialnego - pozostałe bryły pod wymiar wykonane są z płyty laminowanej drewnopodobnej.

Pytanie nr 2 W treści SIWZ OPZ cz. I poz 3. Zamawiający opisuje biurko do sali sesyjnej. Prosimy o wskazanie wymiarów mebla.

Odpowiedź nr 2: Wymiary biurka 1000 x 760 x 650mm.

Pytanie nr 3: W treści SIWZ OPZ cz. III poz. 1.-5. i 10. Zamawiający opisał wykonanie mebli z płyty meblowej o grubości min. 22mm. Standardowo przy konstrukcji szaf i szafek fronty wykonuje się z płyty meblowej o grubości 18 mm, a plecy z płyty HDF o grubości 3mm. Czy zamawiający dopuszcza standardowe wykonanie mebli z frontami z płyty 18mm i plecami z płyty 3mm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza standardowe wykonanie mebli z frontami z płyty 18mm i plecami z płyty 3mm.

Pytanie nr 4: W treści SIWZ OPZ cz. III poz.2 Zamawiający opisuje szafę dwudrzwiową i załącza zdjęcie poglądowe szafy z systemem przesuwym. Czy Zamawiający oczekuje oferty na szafę z systemem przesuwym?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający oczekuje oferty na szafę z systemem przesuwym.

Pytanie nr 5: Zamawiający udostępnił załącznik nr 5 w formacie PDF, w który należy wprowadzić oferowane ceny. Prosimy o udostępnienie pliku w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający udostępni plik w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 6: Zamawiający udostępnił w załączniku nr 5 zdjęcia poglądowe przedmiotów w słabej



jakości. Prosimy o udostępnienie zdjęć w lepszej jakości.

Odpowiedź nr 6: Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy i mają jedynie za zadanie zwizualizować oczekiwania Zamawiającego. Szczegóły zamawianego wyposażenia znajdują się w opisie poszczególnych asortymentów.

Pytanie nr 7: W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wydłuża termin składania ofert dla wszystkich części do 15.07.2020 r. do godziny 10:00

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Modyfikuje się § IV. ust 2 SIWZ nadając mu następujące brzmienie:
„§ IV. Termin wykonania zamówienia
2. Zakończenie realizacji zadania dla wszystkich części: do 10.09.2020 r.”
2. Modyfikuje się załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 2. ust 1 nadając mu następujące brzmienie.
„§ 2. Terminy realizacji przedmiotu umowy
1. Przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie dostarczony i zamontowany (zmontowany) przez wykonawcę w terminie do dnia 10.09.2020 r.”
3. Modyfikuje się załącznik nr 5 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
 - a) część 1, pozycja nr 3 w następujący sposób:
„biurko do Sali sesyjnej (protokolant, informatyk) wykonany z płyty meblowej laminowanej drewnopodobnej zbliżonej do odcienia orzechu oraz płyty meblowej lakierowanej na czarny połysk (bez mediaportów). Grubość płyty min. 28mm (blaty, nogi) / 18mm (elementy łączące), wymiary 1000 x 760 x 650mm.
 - b) część 1, pozycja nr 10 w następujący sposób:
„ściana za recepcją - o wymiarach 3800x2700mm - wykonana z płyty meblowej lakierowanej na wysoki połysk - biały. Panele ściennie montowane z 2cm fugą.”
4. Modyfikuje się § XI ust. 23 SIWZ nadając mu brzmienie:
§XI. 23 Na kopercie zewnętrznej należy umieścić napis:

<p><i>„Oferta na przetarg pn. Dostawa wyposażenia do Lubawskiego Centrum Aktywności Społecznej. Nie otwierać przed dniem 15.07.2020 r., godz. 10⁰⁰.” Znak sprawy: IGK.271.6.2020</i></p>

5. Zmienia się § XII ust. 1 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie:
„§ XII ust. 1
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14-260 Lubawa w pokoju nr 1 (sekretariat) w terminie do dnia 15.07.2020 r. do godziny 10:00.”
6. Zmienia się § XII ust. 2 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie:
„§ XII ust. 2
1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 15.07.2020 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta Lubawa, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14-260 Lubawa w pokoju nr 3.”
7. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

/-/ Maciej Radtke